
��������	�
��	�������	��
�����������������������������	�������������
� �
�
�

 

Département de la Sarthe 

Canton de Loué 
 

Commune de Mézières-sous-Lavardin 
 

Extrait du registre des délibérations 

 

Conseil Municipal 
5 octobre 2023 

 
Convocation : 

29 septembre 2023 
 

Publiée le : 
29 septembre 2023 

 
Conseillers :�

- en exercice : 14 
- quorum : 8 

- présents : 11 
- votants : 14 

L’an deux-mille-vingt-trois, le cinq octobre à 20 heures et 15 minutes, le Conseil 
municipal s’est réuni : 
- légalement convoqué par M. Killian Trucas, maire, 
- à la mairie, 
- sous la présidence de M. Killian Trucas. 

Présents : 
M. Killian Trucas 
Mme Linda Goisbault  
M. Guénolé Legagneux  
M. Jérôme Renou  

 
Mme Marie-Line Le Pallec  
M. Cédric Dufourd  
M. Anthony Bolival  
Mme Claire Pasquier  

 
Mme Laurence Dunand  
Mme Martine Faroy-Fontenas 
Mme Élisabeth Giordano 

Absents excusés : 

Mme Lucie Pousset, donne pouvoir à M. Guénolé Legagneux  
M. Dimitri Bessière, donne pouvoir à M. Killian Trucas  
Mme Anaïs Rousseau, donne pouvoir à M. Jérôme Renou 

Secrétaire de séance : M. Cédric Dufourd  

 
 
 
 

3. Pré validation des cartes d’accélération des énergies renouvelables 
 
 

Vu les objectifs, conditions et calendrier de la loi d’accélération de la production d’énergies renouvelables, 

Considérant qu’à partir des indications données par l’État pour chaque énergie, des cartes d’identification de 
zones d’accélération ont été élaborées et communiquées aux élus, 
 
Les cartes ont été exposées et débattues en conseil. 
 
 
Après en avoir délibéré, le Conseil municipal : 

• Acte l’engagement de la commune dans la démarche d’identification des zones d’accélération des 
énergies renouvelables ; 

• Arrête la première version des cartes d’identification, en vue de leur transmission au Pays du Mans ; 

• Autorise le maire à signer tout document relatif à ce dossier. 

 

Abstention : 1 ; Contre : 0 ; Pour : 13. 

Les cartes sont annexées à la présente délibération. 
 
 
 
 
 
 
 
 

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-217201979-20231010-D305102023-DE

en date du 10/10/2023 ; REFERENCE ACTE : D305102023


